様式(第８条関係)

　　　年　  月 　 日
  清瀬市長　殿
請求者  住所
　　　　　　　　　　　　　　　 　　 　氏名　　　　　　　　 　　　　印
清瀬市みどりの保全・創生に関する助成金交付請求書
  清瀬市みどりの保全・創生に関する助成金交付要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり請求します。
記
所　在　地　　　清瀬市
	1
	生け垣造成
	延長　　　　　　　　　　　　　ｍ

円

	花壇造成
	延長　　　　　　　　　　　　　ｍ
	円

	フェンス緑化
	フェンス新設延長　　　　　　　ｍ

円

	フェンス緑化延長　　　　　　　ｍ
	円

	2
	既存塀の撤去
	既存塀撤去延長　　　　　　　　ｍ
	円

	3
	萌芽更新･危険木の剪定
	胸高直径　　　　　　　　　　　ｍ
樹高　　　　　　　　　　　　　ｍ
	円

	1  と　②　と　③　合　　　　計

円

注）算定した額に1,000円未満の端数が生じた時は、これを切り捨てるものとする。（基準額は、消費税及び地方消費税が含まれた額とする。）
※完成写真（２～３枚）と領収書もしくは請求書の写し（①、②、③の内訳が分かるもの）を提出してください。